

Przedbórz, dnia 06.10.2020 r.

Znak sprawy: IRŚ.271.1.8.2020

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „*Budowa oświetlenia w miejscowości Grobla i w miejscowości Kajetanów*”

WYJAŚNIENIA DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

I. Zamawiający Gmina Przedbórz działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych informuje, że poniżej przedstawia pytania, odpowiedzi i wyjaśnienia do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w następującym zakresie:

TREŚĆ PYTAŃ I UDZIELONYCH ODPOWIEDZI:

Pytanie 1)

Czy jest wymagany projekt organizacji ruchu w trakcie wykonywania prac w pasie drogi powiatowej? Jeśli tak to do kogo należy jego wykonanie?

Odpowiedź 1)

Zamawiający informuje, że jest wymagany projekt organizacji ruchu na czas robót w pasie drogowym drogi powiatowej i obowiązek ten leży po stronie Wykonawcy.

Pytanie 2)

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie materiałów zamiennych- latarnie oświetleniowe, fundamenty, wysięgniki, lampy LED, o parametrach niegorszych od wymaganych w specyfikacji, zawartych w kartach katalogowych producentów przesłanych w załączniku do niniejszej wiadomości

Odpowiedź 2)

Zamawiający dopuszcza zastosowanie materiałów innych niż wskazuje dokumentacja, tzn. równoważnych parametrowo lub wyższych.

II. Powyższa informacja została zamieszczona w dniu 06.10.2020 r. na:

- 1) stronie internetowej <http://bip.przedborz.pl/>,
- 2) tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Przedborzu,
- 3) a/a.

Z up. Burmistrza
SEKRETARZ
MIASTA PRZEDBORZA

Paweł Kluska